
ZARZĄDZENIE NR 819/2017
PREZYDENTA MIASTA WALBRZYCHA

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie przyznania stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha za osiąganie wysokich wyników 
w nauce dla studentów wyższych uczelni

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2017, poz. 1875) oraz § 1, § 2 ust. 1 i § 4 ust 1 Uchwały Nr XVIII/151/11Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 29 września 2011 r. w sprawie zasad udzielania i wysokości stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
za osiąganie wysokich wyników w nauce dla studentów studiów stacjonarnych wyższych uczelni mających 
siedzibę lub filię w Wałbrzychu ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 227, poz 3918), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przyznaję stypendium za osiąganie wysokich wyników w nauce następującym studentom:

L. p. Imię i nazwisko Nazwa uczelni Kwota brutto 
przyznanego 

stypendium w zł.  
1. Karolina Barbara Jędras PWSZ im. Angelusa Silesiusa                   

w Wałbrzychu
350,00

2. Monika Szymczyk PWSZ im. Angelusa Silesiusa                   
w Wałbrzychu

550,00

3. Paweł Michał Rakowski PWSZ im. Angelusa Silesiusa                   
w Wałbrzychu

400,00

4. Aleks Budziak PWSZ im. Angelusa Silesiusa                   
w Wałbrzychu

450,00

5. Magda Zuzanna Ślebioda PWSZ im. Angelusa Silesiusa                   
w Wałbrzychu

500,00

6. Magdalena Irena Runke PWSZ im. Angelusa Silesiusa                   
w Wałbrzychu

500,00

7. Wojciech Adam Werner PWSZ im. Angelusa Silesiusa                   
w Wałbrzychu

350,00

8. Łukasz Powązka PWSZ im. Angelusa Silesiusa                   
w Wałbrzychu

500,00

9. Radosław Adam Sofczyński PWSZ im. Angelusa Silesiusa                   
w Wałbrzychu

500,00

10. Patryk Mieczysław Stępień PWSZ im. Angelusa Silesiusa                   
w Wałbrzychu

600,00

11. Barbara Bukowska-Matusiewicz PWSZ im. Angelusa Silesiusa                   
w Wałbrzychu

400,00

12. Joanna Małgorzata Markiewicz Politechnika Wrocławska Zamiejscowy 
Ośrodek Dydaktyczny w Wałbrzychu

500,00

13. Klaudia Ślęk Politechnika Wrocławska Zamiejscowy 
Ośrodek Dydaktyczny w Wałbrzychu

300,00

14. Jagoda Hiszpańska Politechnika Wrocławska Zamiejscowy 
Ośrodek Dydaktyczny w Wałbrzychu

500,00

15 Dominika Smolec Politechnika Wrocławska Zamiejscowy 
Ośrodek Dydaktyczny w Wałbrzychu

500,00

§ 2. Stypendium przyznaję na okres od 01 października 2017 r. do 30 czerwca 2018 r.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 55BCA4A9-924F-4088-9142-218796834033. Podpisany Strona 1




